lxx. erit. iiii. idus februij. & nō cūit p. ix. vel p. j. vel p. vi. vlp. xvij.
 Itaqz dñical fuerit. c. lxx. erit. vii. idus februij. & nō cūit p. ix. vlp
 p. vi. vlp. xvij. Itaqz dñical fuerit. d. lxx. erit. vi. idus februij.
 & nō currit p. ix. vlp. vi. vlp. xiiii. vlp. xvij. Itaqz dñicalis
 fuerit. e. lxx. erit. v. idus februij. & nō cūit p. ix. vlp. iij. vel p. vi.
 vlp. xvij. Itaqz dñical fuerit. f. lxx. erit. iiii. idus februij. & nō
 cūit p. ix. vlp. vi. vlp. xiiii. vlp. xvij. Itaqz dñical fuerit. g.
 lxx. erit. iij. idus februij. & nō cūit p. iij. vlp. vi. vlp. xj. vlp.
 xiiii. vlp. xvij. Itaqz dñical fuerit. a. lxx. erit. ij. idus februij.
 & nō currit p. iij. vlp. vi. vlp. xj. vlp. xiiii. vlp. xvij. Itaqz
 dñical fuerit. b. lxx. erit idus februij. & nō cūit p. iij. vlp. xj.
 vlp. xiiii. vlp. xix. Itaqz dñicalis fuerit. c. lxx. erit. xvj. kals
 marcij. Quādo cūit p. iij. vlp. iiii. vlp. xj. vlp. xiiii. vlp. xix.
 Itaqz dñical fuerit. d. lxx. erit. xv. kals marcij. & nō currit p
 tres vel p. viij. vel p. xj. vlp. xix. Itaqz dñical fuerit. e. lxx. erit. xiiii.
 kals marcij. & nō currit p. viij. vlp. xj. vlp. xix. Itaqz dñicalis
 fuerit. f. lxx. erit. xiiii. kals marcij. & nō currit p. viij. vlp. xj.
 vlp. xix. Itaqz dñical fuerit. g. lxx. erit. xiii. kals marcij.
 & nō cūit p. viij. vlp. xix. Itaqz dñical fuerit. a. lxx. erit. xj. ka
 ls marcij. & nō currit p. viij. vlp. xix. Itaqz dñical fuerit. b.
 lxx. erit. xi. kals marcij. & nō currit p. viij. et Itaqz dñical
 fuerit. c. lxx. erit. x. kals marcij.

De septuagesima Capitl
D Rima lxx. erit. xv. kals februarij vltima **xciii.**
 vero est. ix. kals marcij que ī sequenti ordinatioe die
 lxx. et ibi inuenies qbz diebz istoria dñe ne. etqz et
 dñicalia officia. s. in excelsis trono et oīs terra cūsu
 is officijs et adorare cū suis debeāt cātari. **De ordinatione**
pme septuagesime et aliorz offoz dñicaliū. Ca. xcvi.

Omnis qui deum timetis audite et vobis narrabo de ^{missis} ^{lxx}
 Anno lxx. xv. kalis februi occidit missa matutina erit priscie
 virginis. De cetero carissime audi et intellige si prius mor-
 tuus fuerit missa matutina ceterum pro ipso ab abbate cum duabus
 cellis prius inclina singulis. ii. operibus. scilicet. d. q. v. et tunc dicetur ad maiorem
 missam esse quam ad primam missam dici debuerunt. ca. xvij. porro missa
 de sancta iniungatur aliqui acatore privati dicenda lib. d. d. v. ca. vij.
 Tunc officium in excelso trono agatur plenarie in crastino ephie ca. vij.
 Omnis terra cum suo officio. ceterum. v. idus januarii. donec ne iura et omnis
 terra cum suo officio. ii. celebretur. iii. idus januarii missa matutina erit de
 octava ephie solite in qua missa dicatur propheta de ephraim et coicantes. Si
 maior missa ceterum de dominica et non dicatur propheta de ephraim nec
 coicantes. Si autem prius mortuus fuerit missa matutina de ipso dicatur
 ab abbate que in primis huius lxx. vs. in sabbato erunt de sancto gillirio
 et co. fiet de sabbato pro ea de octava ephie deinde de ceteris assuetis
 et tunc in die dominica vs. erunt de dominica et co. fiet de octava ephie et c.
 assueta. Porro huius de ephraim dicetur ad utrumque quod completorium
 et tertia. et de cetero episcoporum vel abbatum que ca. iij. feria aut. ii. sub
 sequente dicatur. R. s. benedicam dominum. et c. **De istoria domine ne mira.**

Vado istoria domine ne mira tua **Capitulum. xcvi.**
 Incipitur in crastino sancti gillirio vixit in die sabbati
 pro certo erunt de festo et co fiet de sabbato in vsibus ca.
 xliij. Adorate cum suo primo officio plene fiat. xix. kalis
 februi. missa secunda sancti felix in primis hic dimittitur. Si alicui
 fratri acatore debet iniungi. lib. d. d. v. ca. vij. illa autem de sancto
 ad missam dominicalem dicatur secundo loco deinde ceterum dicende. Item ado-
 rate cum suo. ii. officio pagatur. xvij. kalis. februi. **Quarto deci-
 mo kalis februi. Capitulo. xcviij.**

Quando lxx. viij. kalis februi aderit utraq; missa can-
tetur de lxx. si pius mortuus occidit. igitur pro morte mortuo qui
fieri debeat que in primis lxx. Tunc officium in excelso throno
agatur plene in visibus capitulum. vi. In crastino ephie. omnis ter-
ra cum suo. ij. officio. ceterum. ij. idus ianuarii missa matutina. capitulum. xxxviij.
erit de octava ephie solle in qua missa dicatur propheta et conuocates de e-
phra. sed maior missa celebretur de dominica in qua non dicatur propheta
nec conuocates de ephra. Si vero pius mortuus fuerit que in primis
lxx. versus in sabbato precedenti erit de sabbato et 22. deus qui sedes.
et ceterum. fiet de octava ephie et tunc in die dominice versus erit de octava ephie et
ceterum fiet de dominica preterea de festis deinde de communibus asuetis. Porro huius
de ephra dicantur ad utrumque completorium. et tertia. et adorete cum
suo pro. officio fiat plenarie. xv. kalis februi missa sancti felix in pi-
cis hic dimittitur sed de aliam frater acatore in ungi lib. d. d. v. capitulum
vij. ceterum aut de festo ad missam ante dictam de dominica dicatur. ij.
loco deinde ceterum dicende. Item adorete cum suo. ij. officio. fiat xvij.
kalis. februi. **Tertio decimo kalis februi. Capitulum. xxviii.**

Quando lxx. viij. kalis februi. fuerit missa matutina can-
tetur de festis cum solo diacono et sine tertia capitulum. viij. et maior
de lxx. Si autem pius mortuus fuerit. ij. missa celebretur
pro ipso ab abbate cum duobus ministris et illis pro. in clina
singulis. z. operibus. s. d. q. v. et tunc dicatur ad missam matutina de festis
ceterum in clina singulis pro puniti defuncto ultimo loco et fiat ceterum so-
lum de festis ad utrasque versus et ad lades capitulum. xviij. Tunc officium
in excelso throno agatur plenarie capitulum. vi. in crastino ephie. et omnis
terra cum suo pro. officio de ceterum. ij. idus ianuarii capitulum. xliij. que missa
non dimittitur pro puniti defuncto capitulum. vi. Sed due misse celebrentur
que in vigilia ephie diebus punitis de aliis intermissis que. x.
pro primo officio pro soluet. v. idus ianuarii. Dñe ne ira et omnis terra cum suo